RESULTADO PROCESSO SELETIVO 007.2022

Página 1

MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Saúde

Farmacêutico

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS

1º Yasmim Pessanha Bazoni 70
2º Simone Santos Brito Soares 54
3º Karolina Maria Fanton Moreira 50
4º Mariana Aliprandi Dias dos Santos 50
5º Saulo Márcio Brasil Trocilo 40
6º Lorelie Machado de Souza 40
7º Marcele Camilo Pereira 40
8º Gabriela de Medeiros Amaral 40
9º Joyce Vasconcelos Nery Carvalho 40
10º Dihego Barrros Candeias 39
11º Lucielli Freire Sardinha 37
12º Liliani Travezani Martins 32
13º Taiana Bravim de Oliveira Magalhães 30
14º Jociane Marcelino Belém Gloria 30
15º Luiza Borges Nascimento 27
16º Graziella de Paula Souza Calian 20
17º Jaqueline do Nascimento Gomes 19
18º Helia Maria Farias de Oliveira 16
19º Francilene Vale do Nascimento 14
20º Danyella Gomes de Jesus 1
21º Silvana Nunes da Costa Queiroz 0
22º Karina dos Santos Lopes 0

INDEFERIDOS

Monique Monteiro de Sousa

Vagas para PCD

Não houve inscritos

ALESSANDRA SANTOS ALBANI

Secretária Municipal de Saúde

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 007/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.
O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber do
Resultado do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 007/2022, para contratação temporária de
profissionais para atuar como FARMACÊUTICO por tempo determinado, de acordo com Edital disponibilizado no
site da PMG www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de
Saúde.

	RESULTADO PROCESSO SELETIVO 007.2022